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Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000008010

Referencia de publicacion: 2021-0000008010

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

General Técnica
S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccién:

Espafia

Provincia de Tramitacién: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato:

PROFESIONALIDAD DESEMPLEADOS

Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Nimero de expediente: CONTR 2019 0000528815
Division por lotes: Si

* Mas detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 10
Clasificacion CPV

80530000 - Servicios de formacién profesional

Descripcion:

PROFESIONALIDAD DESEMPLEADOS

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Consejeria de Empleo, Formacion y Trabajo Autbnomo. Secretaria

Avda. Albert Einstein, 4. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia

SERVICIO IMPARTICION ACCIONES FORMATIVAS CERT.

SERVICIO IMPARTICION ACCIONES FORMATIVAS CERT.

Importe total (con IVA): 714.000,00 €
Importe neto: 714.000,00 €
Valor estimado: 714.000,00 €
Notas:

No sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacién: 14/12/2020

Fecha de la formalizacién: 26/01/2021

Duraci6n del contrato: 12 Meses
-1-
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Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 10

Numero de contrato: LOTE 2020 2209
NIF: B87316022
Adjudicatario: BESTPEOPLE SOLUTIONS, S.L.
Importe neto de 40.961,60 €
adjudicacion:

Importe total de 40.961,60 €
adjudicacion:

N° de licitadores 35

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0047049546.PDF)

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000008010

(SHA-256: b3fe26c000ac8d814bf2403741a677ae552207cd93ce7314fff9772bb68c12a0)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesion del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacién relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000127794
2020-0000000635
2020-0000000740
2020-0000002777
2020-0000009432
2020-0000024808
2020-0000025084
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2020-0000028592
2020-0000036837
2020-0000044051
2020-0000076540
2020-0000082533
2020-0000085026
2020-0000088566
2020-0000092730
2020-0000097052
2020-0000103661
2020-0000103695
2020-0000113741
2020-0000114296
2020-0000114361
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